UNISEC発第 12-31号

平成 25年 2月 12日

平成 24年度 UNISEC臨時社員総会 議事録

議事録作成者：常盤猛男

日時：平成 25年 2月 11日 13:00～13:10

場所：東京大学 武田ホール

１．開会挨拶

・松永三郎副理事長より、総会開会の辞が述べられた。

２．議長選出

 ・正会員の中から、永田理事長が議長に選出された。

・議長より正会員数 232名のうち 229名の出席（委任状を含む）を得、正会員の 2分の 1

以上の出席が必要との総会成立要件を満たしていることが説明された。

 ・議長が、議事報告者として常盤猛男事務局長を指名した。

３．議事

（１）議案 1号

 ・常盤事務局長より、定款変更について報告がなされた。

定款第５条（事業の種類）が予算科目と一致していない（管轄庁の東京都の指導）た

め、一致するよう変更する。上記に加え、第４条（活動の種類）に活動の種類を追

加、第７条（入会）を補充する。

・議長より採決が行われ、出席者の２／３以上の賛同が得られたため、本議案は可決

された。

４．閉会

 ・ 議長より閉会の辞が述べられた。

    議長     永田 晴紀   印

議事録署名人 松永 三郎   印

議事録署名人 宮崎 康行   印